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DREITORATI PER SHENDETES] DHE PERKUJDESJE SOCIALE

Njerézore ng QKMF-Lipjan pas pérfundimit t verifikimit paraprak té kandidateve bing kéte:

NJOFTIM ZYRTAR PAS PERFUNDIMIT TE VERIFIKIMIT PARAPRAK TE KANDIDATEVE

Lidhur me konkursin publik me Nr, 03-1] 1/01-9676, t&
n& QKMF-Lipjan,Sektori I Burimeve Njerézore ka pérfunduar procesin e verifikimit paraprak t& aplikacioneve t& pranuara,duke

realizuar shqyrtimin e dokumentacionit t& kandidatéve me

me dispozitat ligjore dhe procedurat administrative n& fuqi.

LISTA E APLIKANTEVE PER POZITEN: INFERMIER NE NJESINE E URGIJENCES (2 POZITA)
(Lista e korrigjuar — zévendéson listén e publikuar meé paré)

W Emri dhe Mbiemri Vendi i Punés q& kang Numri i Léndes
aplikuar

1 Agnesa Uka Njesia-Urgjence 03-101\02-10623
2 Albiona Agushi Njesia-Urgjence 03-101\02-10239
3 Alma Jashari Njesia-Urgjenc 03-101\02-10978
4 Bleron Llugigi Njesia-Urgjencé 03-101\01-9864
5 Donjeta Marevci Njesia-Urgjence 03-101\02-12162
6 Dorentina Mustafa Njesia-Urgjencé 03-101\01-10071
7 Egzon Nuredini Njesia-Urgjence 03-101\02-13136
8 Florent Meziu Njesia-Urgjenc 03-101\02-13654
9 Florie Gashi Njesia-Urgjence 03-101\02-11104
10| Granit Hyseni Njesia-Urgjence 03-101\02-9859
11| llire Murati Njesia-Urgjence 03-101\02-10443
12| Marigona Ibrahimi Njesia-Urgjencé 03-101\02-13145
13| Muharrem Tahiri Njesia-Urgjence 03-101\02-13243
14 Qendresé Zegiri Sllamniku | Njesia-Urgjence 03-101\02-13238
I5 | shkélgim Matoshi Njesia-Urgjencé 03-101\01-9935

Shénim:Kandidatia Malige Zani
konkursit pér 5 infermieré né QKMF Lipjan me nuemr referues te konkursi

me numer aplikimit 03-101/02-10460 &sht

¢ larguar nga kjo listé pasi aplikimi i saj i takon
t03-111/01-9672.

Ky njoftim publikohet né pérputhje me rregullat dhe procedurat ligjore né fugi dhe shérben si njoftim zyrtar pér kandidatét qé
vazhdojné né fazat € métejshme t& konkursit.

FAZAT E METEISHME TE PROCEDURES _ b e '
Kandidatét e lartcekur do t& njoftohen me kohe pér datén, kohén dhe vendin e mbajtjes sé testimit me shkrim,

SHENIM ZYRTAR:K¢to lista té korrigjuara z8vendésojné listat e publikuara mé paré mé daté 15.04.2026, si rezultat i
korrigjimit teknik né kategorizimin e aplikimeve sipas konkurseve pérkatése.
Zyrtare e Lart e Personelit né QKMF-Lipjan
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